

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

Úřad městské části Praha-Libuš

Libušská 35

142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ



INPROS PRAHA a.s.

Ke Krči 735/28

14700 Praha

IČO: 47114444

Váš dopis ze dne Naše č.obj
O-209/2023/

Vyřizuje
Zuzana Kuryvialová/
[Redacted]

V Praze-Libuš, dne
22.06.2023

Věc: Objednávka - údržba komunikací, oprava výtluků

Městská část Praha-Libuš u vás na základě předložené cenové nabídky objednává opravu výtluků v ulicích K Novému sídlišti, Mašovická, Jirčanská, Na Šejdru a Na Musilech (vše k.ú. Libuš) v rozsahu cca 60 m².

Jedná se o:

- odstranění asfaltových vrstev frézováním, očištění povrchu, naložení, odvoz na skládku, skládkovné,
- řezání asfaltových krytů,
- pokládka asfaltové vrstvy tl. 5 cm,
- frézování trhlin, nástřik adhezni hmotou, zálivka za horka asfaltovou hmotou.

Celkem bez DPH (KČ) 73590,00
DPH (KČ) 15453,90
Celkem s DPH (KČ) 89043,90

Termín dodání: 31.08.2023

S pozdravem


RNDr. Lucie Jungwiertová, Ph.D.

starostka MČ Praha-Libuš

Příloha: Cenová nabídka

Upozorňujeme na nutnost dodržení všech nezbytných údajů uváděných na fakturách dle Občanského zákoníku § 435 (Mimo jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápisu včetně oddílu a složky. Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci, uvede údaje o zápisu do rejstříku či evidenci včetně přiděleného identifikačního údaje)

Fakturační adresa
Bankovní spojení
IČO: 00231142 DIČ: CZ00231142

Městská část Praha-Libuš, Libušská 35, 14200 Praha 4
Č. S. Praha č.ú. 2099691349/0800
www.praha-libus.cz



IČO: 47114444
Ke Krči 735/28
147 00 Praha 4

CENOVÁ NABÍDKA

1) Oprava v ulicích K Novému sídlišti, Jirčanská, Mašovická, Na Šeidru a Na Musilech

Celkem bez DPH [Kč]					73 590,00
č. pol	Popis položky	MJ	Cena [Kč]	Počet MJ	Celková cena
1	Odstranění asfaltových vrstev frézováním tloušťky vrstvy 5 cm včetně očištění povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch naložení odvozu na skládku skládkovného	m2	197,00	60,00	11 820,00
2	Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně očištění povrchu dobourání neodfrézovaných ploch naložení odvozu na skládku skládkovného	m2	49,00	60,00	2 940,00
3	Rezáni asfaltových krytů tloušťky vrstvy 10 cm	bm	188,00	75,00	14 100,00
4	ACO 11 tloušťky vrstvy 5cm	m2	498,00	60,00	29 880,00
5	Frézování tlnin, nástřiku adhezni nátérovou hmotou, styčných a pracovních spar v asfaltovém krytu 30/35 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění rýhy	bm	198,00	75,00	14 850,00